stringuntur. Quae omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida 

esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis etiam impressis, cuius

vis notarii publici manu subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. Nemini autem liceat hanc paginam Nostrae voluntatis, erectionis 

et constitutionis infringere vel ei contraire; si quis vero ausu temerario hoc 

attentare praesumpserit, indignationem, omnipotentis Dei et beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quarto, die vicesima sexta mensis Februarii, Pontificatus Nostri 

anno tertiodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANÏ P. Card. F U M A S O N I BIONDI 
Cancellarius S. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Spolverini, Prot. Apostolicus, Archiep. Larissen, 

Vincentius Bianchi-Gag!iesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £fc Plumbi 

Reg. in Cano. Ap., vol. L, n. 1. - G. Stara Tedde. 

IV 

DE LEOPOLD VILLE 
ERECTIONIS "VICARIATUS APOSTOLICI « D E BOMA.» 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Maiori catholicae fidei in partibus mfìdelium incrementò maxime 

quidem iuvat Missiones nimio praestantes territorio dismembrare et alias 

ibi constituere Missiones aliis concredendas Praesulibus, quo illae, aucto 

Pastorum numero, facilius ac salubrius in Domino regantur. Cum itaque 

venerabilis frater Ioannes Baptista Dellepiane, Archiepiscopus Stauropo-

iitanus, Delegatus Apostolicus Congi Belgici, a Nobis enixe postulaverit 

ut vicariatus apostolicus de Leopoldville, sedulis Congregationis Missio

nariorum de Scheut curis concreditus, qui tribus territorii partibus omnino 

separatis constituitur, idest Lacus Leopoldi Secundi regione, districtu 
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Urbano de Leopoldville, et de Majnmbe regione, ob peculiarem banc potis

simum condicionem, dismembraretur et nova ibidem erigeretur Missio, 

Nos, de venerabilium fratrum Nostrorum S. E. E. Cardinalium S. Con

gregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, quo satius in regione 

illa fidei christianae progressui provideretur, omnibus mature perpensis, 

oblatis precibus annuendum censuimus. Quapropter, suppleto, quatenus 

opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, 

de Apostolicae potestatis plenitudine, e vicariatu apostolico de Leopold

ville quam antea diximus de Majumbe regionem seiungimus ac separamus 

eamque in novum vicariatum spostolicum erigimus et constituimus, 

illumque de Boma nuncupari volumus et ipsorum sodalium Congrega

tionis Missionariorum de Scheut curis committimus. Statuimus insuper 

ut novus hic vicariatus de Boma his constituatur finibus: ad septentrionem 

vicariatu apostolico de Loango; ad orientem vicariatu apostolico de Ma-

tadi; ad meridiem praefectura apostolica Congi Inferioris et ad occiden

tem enclave lusitana de Kabinda. Novo autem isti vicariatui eiusque pro 

tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia et facultates, 

quibus ceteri per orbem vicariatus et illorum Vicarii iure communi vel 

legitima consuetudine fruuntur et gaudent; eosque omnibus adstringimus 

oneribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia ut 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum tran

sumptis aut excerptis etiam impressis, cuiusvis notarii publici manu sub

scriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris habe

retur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem liceat hanc 

paginam Nostram dismembrationis, erectionis, constitutionis, mandati 

et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire; si quis vero ausu temerario 

hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beato

rum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quarto, die vicesima sexta mensis Februarii, Pontificatus Nostri 

anno tertiodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Spolverini, Pro' . Apostolicus, Archiep. Larissen. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco y£< Plumbi 

JReg. in Cane. Ap., vol. L, n. 4. - G. Stara Tedde. 
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EPISTOLAE 

I 

A D E M U M P . D . C A R O L U M I O S E P H U M T I T . S . P R I S C A E S . R . E . P R E S B . C A R D . 

B I N E T , A R C H I E P I S C O P U M B I S U N T I N U M ; Q U E M M I T T I T L E G A T U M A D S A E C U